证券代码：001268 证券简称：联合精密 公告编号：2026-004

广东扬山联合精密制造股份有限公司

关于收购成都迈特航空制造有限公司 51%股权

完成工商变更登记暨交易的进展公告

一、本次交易概述

广东扬山联合精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 12

月 15日召开了第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于签署股权转让协议

的议案》，同意公司与各交易对手方签署《股权转让协议》，根据各方协商一致

结果，同意公司以人民币 19,380万元的价格收购邱廷贵等 11个交易对手方合计

持有的成都迈特航空制造有限公司（以下简称“迈特航空”）51%股权。本次交

易完成后，公司将成为迈特航空的控股股东，迈特航空将纳入公司合并报表范围。

具体内容详见公司 2025年 12月 17日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.c

om.cn）的《关于收购成都迈特航空制造有限公司 51%股权暨签署<股权转让协议>

的公告》（公告编号：2025-048）。

二、本次交易进展情况

截至本公告日，迈特航空已完成工商变更登记，并取得成都市郫都区政务服

务管理和行政审批局核发的《营业执照》，基本信息如下：

1、名称：成都迈特航空制造有限公司

2、类型：其他有限责任公司

3、法定代表人：邱廷贵

4、注册资本：1,497.5866万元人民币

5、成立日期：2010年 05月 20日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

6、经营期限：2010年 05月 20日至长期

7、住所：成都市郫都区成都现代工业港北片区港北一路 89号

8、经营范围：一般项目：紧固件制造；五金产品研发；五金产品制造；金

属制品研发；金属工具制造；电子专用材料研发；新材料技术研发；机械设备研

发；弹簧制造；金属链条及其他金属制品制造；金属结构制造；密封件制造；橡

胶制品制造；塑料制品制造；锻件及粉末冶金制品制造；金属材料制造；电子（气）

物理设备及其他电子设备制造；电子专用材料制造；金属表面处理及热处理加工；

电镀加工；机械零件、零部件加工；紧固件销售；弹簧销售；金属工具销售；金

属链条及其他金属制品销售；金属结构销售；密封件销售；橡胶制品销售；塑料

制品销售；锻件及粉末冶金制品销售；金属材料销售；电子产品销售；电子元器

件与机电组件设备销售；机械设备销售；电线、电缆经营；五金产品批发；货物

进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可

项目：电线、电缆制造；检验检测服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

9、股权结构：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例

1 广东扬山联合精密制造股份有限公司 763.7692 51.0000%

2 邱廷贵 653.2458 43.6199%

3 成都合鑫达企业管理合伙企业（有限合伙） 37.6744 2.5157%

4 师仪 28.9743 1.9347%

5 李笑冬 13.9229 0.9297%

合计 1,497.5866 100.0000%

三、备查文件

成都迈特航空制造有限公司《营业执照》。

特此公告。

广东扬山联合精密制造股份有限公司

董事会

2026年 1月 20日